
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Tân, ngày 15 tháng 3 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải bóng đá Mini nam  

tại huyện Sơn Tây năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 12/12/2023 của UBND huyện 

Sơn Tây về việc tổ chức các hoạt động Văn hóa, Văn nghệ, Thể thao, Tuyên 

truyền mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay, thành lập đoàn vận động viên tham gia Giải bóng đá Mini 

nam tại huyện Sơn Tây năm 2024, gồm các thành viên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trưởng, phó đoàn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, lập dự trù 

kinh phí, tập luyện và tham gia Giải bóng đá nam tại huyện trình UBND xã xem 

xét, cân đối hỗ trợ kinh phí cho hoạt động của đoàn. 

- Các Ban ngành, đoàn thể, các đơn vị, hộ gia đình sắp xếp công việc tạo 

mọi điều kiện thuận lợi cho vận động viên được trưng dụng tham gia đầy đủ 

trong suốt thời gian tập luyện và thi tại huyện. 

Đoàn vận động viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán 

xã; Công chức Văn hoá - Xã hội xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Ban tổ chức các hoạt động TDTT năm 2024 

huyện; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Uỷ ban MTTQVN xã; 

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã; 

- Lưu: VT. 

  CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

  Hà Phải 


		2024-03-18T16:19:15+0700


		2024-03-19T08:18:35+0700


		2024-03-19T08:18:35+0700




